АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2012 № 70

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 17.03.2011 № 154

На основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой,
утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 17.03.2011 № 154 «Об утверждении Положения о городском конкурсе
на соискание грантов «Лучшая программа по формированию негативного отношения к
потреблению алкоголя, табакокурению среди несовершеннолетних»:

- в Положении о конкурсе о городском конкурсе на соискание грантов «Лучшая
программа по формированию негативного отношения к потреблению алкоголя,
табакокурению среди несовершеннолетних», утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 8.2:
- в абзаце 1 дату «15.05.2011» заменить на дату «15.03.2012»;
- в абзаце 3 дату «25.05.2011» заменить на дату «25.03.2012».
2. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса на

соискание грантов «Лучшая программа по формированию негативного отношения к
потреблению алкоголя, табакокурению среди несовершеннолетних», утвержденный
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа

В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 06.02.2012 № 70

СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса на соискание
грантов «Лучшая программа по формированию негативного отношения

к потреблению алкоголя, табакокурению среди несовершеннолетних»

Садыкова
Ирина Владимировна

-

первый заместитель Мэра городского округа,
председатель Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав

Непомнящая
Евгения Владимировна

-

начальник отдела социальной политики Администрации
городского округа Стрежевой

Ивлева
Алла Анатольевна

-

главный специалист отдела социальной политики,
ответственный секретарь Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Окунева
Светлана Михайловна

-

ведущий специалист инспекторско-аналитического отдела
Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой

Потапова
Нина Андреевна

-

первый заместитель начальника Управления культуры,
спорта и молодежной политики Администрации
городского округа Стрежевой

Сытник
Светлана Николаевна

-

заместитель начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Юдина
Елена Владимировна

-

заместитель начальника отдела – начальник отделения (по
делам несовершеннолетних) отдела уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
Межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации «Стрежевской» (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ